«Justinianus A Juliano, PP. S. 1.° Minime licere Emphyteu -
»tw sine consenso domini meliorationes suas aliis vendere vel jus.
»Emphyteuticum transferre.

«g. 2. Sed ne hac occasione accepta, domini minime conce-
»dant Emphyteutas suos accipere pretia meliorationum quw in-
»venerunt, sed eos deludant , et ex hoc commodum Emphyteu-
»tea depereat, disponimus attestationem domino transmitti , et
npr. dicere quantum pretium ab alio revera accipi potest. Et si
»quidenz dominus hoc clave maluerit, et tantam prwstare quanti-
»tatem quantam ipse revera Emphyteuta al) alio recinere potest,
» ipsum dominum -omnimodo hcec comparare. Sin autem duorum
»menslum spatium fuerit emensum , et dominus hoc facere no
»luerit, licentia Emphyteuta detur, ubi voluerit, et sine consen-
»su domini meliorationes suas vendere; his tamen personis que
»non solent in Emphyteuticis contractibus vetad ad hujusmodi
»venire 'emptionem.

«S. 3. Neeesitatem autem habere dominos, si aliis meliora-

L
(1) De collatione funderurri patrpmonialitcr►i et
. 1 , L. 2.
(Y) L. 1, L. $ , de eartraord. mttn. , C. Th. XI ,

niencto , XV , 3.—L. 1, de Pasgitis , y Goiefroy ,

Ephiteut. C. J. , XI, 64;

16.—i., 1 , de itim. miza
ad L. 1, C. 'Ch. XI, 16.
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P»tio secundum  re tum modum vencida sit, accipere Emphyteu-
»tam: vel si jus'Emphyteuticum ad personas non prohibitas sed
»concessas et Moneas ad solvendum Emphyteuticum canonem
»transponere Erophyteuta malaerit , non contradicere , sed no-
»vum EmOyteutam in possessionem suscipere, non per conduc-
» torem vel per procuratorem sed ipsos dominos per se , vel per li-
»tteras suas, vel (si hoc non potuerint vel noluerint) per deposi-
»tionem in hac quidem civitate apud V. C. magistrum censuum,
»vel praesentibus tabulariis per attestationem: in provinciis autem
»per praesides vel defensores celebrandam.

«S. 4. Et ne avaritia tenti domini magnan molem pecunia-
»rum propter hoc, efIlagitent'(quod usque ad praesens tempus
»praestari coghovimus) non amplius eis liceat pro subscriptione
»sea vei depositione nisi 50 partem prc•tii vel aestimationis loci
»qui ad aiiam personam transfertur accipere. Sin autem novum
uEmphyteutam vel emptorem meliorationis suscipere minime do-
».miñus maluerit, et attestatione facta intra duos menses hoc fa'-
»cere aupersederít , licere Ennphyteute . etiam non consentienti-
»bus dominis ad altos suum jus ve! Emphyteumala transferre.
a) Si aiutém aliter fuerit versatus, quarn nostra constitutio dispo-
usuit , jure Emphyteútieo cadat.»